Zarzadzenie Nr 41/2019

Dyrektora Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 20 grudnia 2019r.

zmieniajace Zarzadzenie Nr 1/2019 Dyrektora Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 15 stycznia

2019r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2019r.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z pdzn.zm.) i

§ 8 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki

finansowej jednostek budzetowych i samorzagdowych zakladow budzetowych (Dz. U. z 2015r. poz.1542 z pézn.zm.) oraz
Uchwaty Nr XV/200/2019 Rady Gminy Michatowice z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale

Budzetowej na rok 2019 zarzadzam, co nastepuje:

§1

Dokona¢ zmian w zalaczniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespotu Szkolno-Przedszkolnego na 2019r. w sposéb

nastepujacy:

dzial 801- o$wiata i wychowanie
rozdz.80101- szkoly podstawowe

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracownikow

rozdz.80103-oddzialy przedszkolne w szkolach podst
§ 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
§ 4110- sktadki na ubezpieczenia spoteczne

§ 4120- sktadki na Fundusz Pracy

rozdz.80104- przedszkola
§ 4110- sktadki na ubezpieczenia spoteczne

rozdz.80149- realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

§ 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen

§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 4110- sktadki na ubezpieczenia spoteczne

§ 4120- sktadki na Fundusz Pracy

Plan po zmianach 8918175257

§2

ogolem tmniejszenia
zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwotg

zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwotg
zmniejszy¢ o kwote

zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwote

zmniejszy¢ o kwote

zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwotg
zmniejszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwotg

80 450,00
50 000,00
50 000,00

23 500,00
7 500,00
13 000,00
3000,00

4 000,00
4 000,00

2 950,00

500,00

2 000,00
400,00
50,00

Dokonaé¢ zmian w zataczniku nr 1a - dochody w planie finansowym Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi na

2019r. w sposob nastepujacy:

dzial 801- oSwiata i wychowanie

rozdz.80101- szkoly podstawowe

§ 0610- wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydanie §wiadectw i ich
duplikatow

§ 0690- wptywy z réznych optat

§ 0920- pozostate odsetki (odsetki od r-ku bankowego)

§ 0970- wptywy z réznych dochodow (kwota dla ptatnika- ptace 500zt,
ubezp.spot 120zt, ZFSS 20zt)

rozdz.80104- przedszkola

§ 0660- wptywy z optat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

§ 0970- wplywy 4 rc’)Znych dochoddw (kwota dla ptatnika ptace 50zt,
ubezp.spot. 5z1)

Plan po zmianach 41 990 z{

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

ogétem zwigkszenia
zwiekszy¢ o kwote

zmniejszy¢ o kwote
zwiekszy¢ o kwote
zwiekszy¢ o kwote
zwiekszy¢ o kwote
zmniejszy¢ o kwote

zmniejszy¢ o kwote

zwiekszy¢ o kwote

1114,00
1641,00

26,00
27,00
1 000,00

640,00
527,00

582,00

55,00



